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1000m0

土砂災害が発生するおそれのある箇所　位置図　鳥取市（６）

凡　　　　例

土砂災害警戒区域

1／18,000

鳥取県県土整備部河川港湾局治山砂防課

土砂災害特別警戒区域

（イエロー区域）

（レッド区域）

詳細な調査の結果、変更となる可能性があります。

令和７年４月時点

土砂災害が発生するおそれのある箇所

土石流

急傾斜地の崩壊

「測量法に基づく国土地理院長承認（複製）R7JHf39」　「本製品を複製する場合には、国土地理院の長の承認を得なければならない」
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1000m0

土砂災害が発生するおそれのある箇所　位置図　鳥取市（７）

凡　　　　例

土砂災害警戒区域

1／18,000

鳥取県県土整備部河川港湾局治山砂防課

土砂災害特別警戒区域

（イエロー区域）

（レッド区域）

詳細な調査の結果、変更となる可能性があります。

令和７年４月時点

土砂災害が発生するおそれのある箇所

土石流

急傾斜地の崩壊

「測量法に基づく国土地理院長承認（複製）R7JHf39」　「本製品を複製する場合には、国土地理院の長の承認を得なければならない」

uejima
線

uejima
線

uejima
線

uejima
線

uejima
線

uejima
線

uejima
線

uejima
線

uejima
線

uejima
線

uejima
長方形



D225

D154

D157

D165

D159

D158

D171

D153

D152

D185

D160

D183

D166

D181

D156

D169

D161

D168

D163

D437

D167

D151

D443

D176

D184

D179

D212

D177

D174

D210

D178

D155

K370

D175

D162

K361

D170

D180

D182

D164

K986

K421

K321

K984

K324

K307

K310

K311

K297

K329

K293

K991

K385

K312

K308

K292

K320

K375

K301

K367

K990

K314

K334

K368

K362

K323

K988

K319

K997

K342

K383

K995

K349

K377

K298

K313

K318

K330

K401

K999

K388

K996

K289

K376

K295

K276

K391

K331

K286

K352

K345

K335

K316

K296

K363

K343

K365

K371

K382

K357

K373

K354

K400

K380

K395

K328

K399

K322

K291

K340

K355

K381

K287

K998

K325

K402

K346

K397

K358

K366

K294

K360

K336

K353

K303

K306

K347

K333

K309

D172

K378

K326

K394

K315

K359

K384

K350

K374

K302

K356

K369

K390

K348

K372

K440

K476

K317

K396

K344

K299

K985

K341

K379

K300

D173

K327

K288

K290

K332

K305

1000m0

土砂災害が発生するおそれのある箇所　位置図　鳥取市（８）

凡　　　　例

土砂災害警戒区域

1／18,000

鳥取県県土整備部河川港湾局治山砂防課

土砂災害特別警戒区域

（イエロー区域）

（レッド区域）

詳細な調査の結果、変更となる可能性があります。

令和７年４月時点

土砂災害が発生するおそれのある箇所

土石流

急傾斜地の崩壊
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「測量法に基づく国土地理院長承認（複製）R7JHf39」　「本製品を複製する場合には、国土地理院の長の承認を得なければならない」
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